

## NYE MEDLEMSFORENINGER I NAGS.

### **Fredrikstad Geologiforening.**

Fredrikstad Geologiforening ble startet i april 1980 av noen geologi-interesserte, i alt vesentlig medlemmer fra Moss og Omegn Geologiforening, som bestemte seg for å danne en forening. I løpet av den korte tiden som har gått har vi vokst til 24 medlemmer.

Fredrikstad Geologiforening er en forening for mennesker som har geologien som hobby. Det være seg mineralogi, smykkesteinsliping eller fossilsamling. Og selvsagt for den som bare vil lære om vår klodes geologiske historie.

Foreningen har ennå ikke fått eget medlemslokale men vi er på stadig jakt etter et lokale, for tiden holder vi til i Donkjongården i Gamlebyen. Våre medlemsmøter holdes gjerne en gang i måneden, vanligvis siste mandagen, da med et kåseri over et eller annet geologisk emne, samt den vanlige pratene over kaffekoppen med likesinnede. Vi arrangerer turer i sommerhalvåret, 4-6 dagsturer og 2-4 overnattingsturer. Disse turene blir gjerne lagt til kjente mineral- eller fossilfeomster. Vi har også innledet et samarbeide med de andre foreningene i Østfold med tanke på felles møter, turer osv.

### **Odda Amatørgеologiske forening – "Steinrøysa".**

Foreningen ble stiftet 8/11-79 og har i sine vedtekter fastsatt følgende formål:

- å skape interesse for og formidle kunnskap om geologi, særlig smykkesteiner, mineraler og bergarter.
- å arbeide aktivt for vern av geologiske særegenheter
- ved ekskursjoner, veiledning og undervisning å øke det alminnelige kjennskap til geologi.

Foreningen har dessuten satt seg som mål å samle mineraler og bergarter fra Indre Hardanger, "Hardangersamling", for bl.a. på denne måten å gjøre seg kjent med og presentere det geologiske nærmiljøet. I tillegg skal foreningen systematisere og presentere Odda Barneskoles steinsamling som ble gitt til Odda kommune i 1945 av en tidligere skolestyrer.

"Steinrøysa" har pt. 25 medlemmer i alderen 10 – 65 år. Aktiviteten fram til denne dato har bestått av medlemsmøter ca. 1 gang pr.måned hvor vi har gjennomgått noe læremateriell samt at vi har diskutert medbragte stuffer. Steinpratene blir livlig da vi alle er amatører som lærer av hverandre og medbragt litteratur. I forbindelse med innsamlingen til "Hardangersamlingen" består medlemsmøtene i sommerhalvåret av felles utflukter.

Foreningen har av Odda kommune fått leie lokaler i et "riktig" miljø, dvs. omgitt av et 8 mm tykt lag av gneis og granitt! Et tidligere tilfluktsrom i fjellet er ved dugnadsinnsats omgjort til et høvelig møte- og oppholdssted. Medlemskontingenten er kr. 50.- pr.år, familiemedlemsskap kr. 75.- pr.år.

### **Sunnhordaland Amatørgеologiske forening.**

SAGF ble stiftet like før jul 1979, nærmere bestemt 6. desember, med Harald Breivik som første formann. Foreningen har ca. 25 medlemmer.